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Nr.  

Vilnius 

 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a: 

Pakeisti Bešeimininkio, konfiskuoto, valstybės paveldėto, valstybei perduoto turto, daiktinių 

įrodymų, lobių ir radinių perdavimo, apskaitymo, saugojimo, realizavimo, grąžinimo ir pripažinimo 

atliekomis taisyklės, patvirtintas Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2004 m. gegužės 26 d. 

nutarimu Nr. 634 „Dėl Bešeimininkio, konfiskuoto, valstybės paveldėto, valstybei perduoto turto, 

daiktinių įrodymų, lobių ir radinių perdavimo, apskaitymo, saugojimo, realizavimo, grąžinimo ir 

pripažinimo atliekomis taisyklių patvirtinimo“  23
1
.4  papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„23
1
.4. Gavęs šių Taisyklių 23

1
.2 ir 23

1
.3 papunkčiuose nurodytus sąrašus (jų pakeitimus), 

centralizuotai valdomo valstybės turto valdytojas per 10 dienų kreipiasi į savivaldybės vykdomąsias 

institucijas ir Susisiekimo ministerijos įgaliotą organizaciją dėl statinių, kurie neturi savininkų (ar 

kurių savininkai nežinomi), apžiūros organizavimo ir apskaitos aktų surašymo. Be centralizuotai 

valdomo valstybės turto valdytojo atstovo, statinių apžiūroje taip pat turi dalyvauti savivaldybių 

vykdomųjų institucijų, Susisiekimo ministerijos įgaliotų organizacijų (statinių, kurių naudojimo 

priežiūra priskirta jų kompetencijai), Aplinkos apsaugos departamento prie Aplinkos ministerijos ir 

Kultūros paveldo departamento prie Kultūros ministerijos (kai apžiūrimi statiniai yra kultūros 

paveldo objekto (nekilnojamosios kultūros vertybės) teritorijoje ar jo apsaugos zonoje) atstovai.  

Centralizuotai valdomo valstybės turto valdytojo atstovai nustato, ar viešojo naudojimo, 

administraciniai ir gyvenamieji statiniai realizuotini, ar nerealizuotini.“. 

 

 

 

Ministras Pirmininkas                           Saulius Skvernelis 

 

 

 

Teisingumo ministras,  

pavaduojantis finansų ministrą                                                       Elvinas Jankevičius 
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